
 

                           Zarządzenie Nr  5/09 

                        Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

                   z dnia 16 stycznia 2009 r.            

 

 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych  

                    w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych . 

 

 

                     Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm./ 

 

    zarządzam , co następuje : 

 

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych 

w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe :  

1 Sala gimnastyczna przy Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach przy             

   ul. Targowej 6        wartość : 3 524 622,92 zł. 

/ słownie: trzymilionypięćsetdwadzieściaczterytysiącesześćsetdwadzieściadwazłote92/100/ 

   a/ sala gimnastyczna z zapleczem 

   b/ łącznik sali gimnastycznej ze szkołą 

   c/ wyposażenie użytkowe sali gimnastycznej 

       / w tym między innymi sprzęt na stałe przymocowany/ 

   d/ kotłownia gazowa 

   e/ instalacja co 

   f/ instalacja wod.-kan. 

   g/ instalacja wentylacji mechanicznej 

   h/ instalacja elektryczna sali i łącznika 

   i/ instalacja gazowa 

2. Wyposażenie sali gimnastycznej w sprzęt ruchomy wartość:    7 192,90 zł. 

/ słownie: siedemtysięcystodziewięćdziesiątdwazłote90/100/ 

3. Przyłącze wody wraz z instalacją   wartość:  88 473,91 zł. 

/słownie: osiemdziesiątosiemtysięcyczterystasiedemdziesiąttrzyzłote91/100/ 

4. Przyłącze gazu ziemnego     wartość:  25 413,36 zł. 

/słownie: dwadzieściapięćtysięcyczterystatrzynaściezłotych36/100/ 

5. Przyłącze kanalizacji deszczowej    wartość: 108 774,91 zł. 

/słownie:stoosiemtysięcysiedemsetsiedemdziesiątczteryzłote91/100/ 

6. Drogi i zagospodarowanie terenu   wartość: 315 600,00 zł. 

/słownie: trzystapiętnaścietysięcysześćsetzłotych00/100/ 

7. Ogrodzenie Sali      wartość:   22 795,97 zł. 

/słownie: dwadzieściadwatysiącesiedemsetdziewięćdziesiątpięćzłotych97/100/ 

8. Przyłącze kanalizacji sanitarnej    wartość:   66 124,94 zł.   

/słownie: sześćdziesiątsześćtysięcystodwadzieściaczteryzłote94/100/ 

 

 

 

 

 



§ 2 Rozliczenie finansowe zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sali gimnastycznej przy 

Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Targowej 6” stanowi 

integralną część niniejszego zarządzenia. 

  

    

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 5/09 

 Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

z dnia 16 stycznia 2009r.  

 
IZD.0717-05/09                                                            Czechowice-Dziedzice 07.01.2009 

                                                                                                 

 

 

 

                                                                                        Wydział Księgowości  

                                                                                                 w/miejscu 

 

Rozliczenie finansowe zadania 
 

 

 

1.Nazwa zadania: „Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym Nr 2” 

                                         w Czechowicach-Dziedzicach przy ul.Targowej 6 

     

2. Wartość  zadania: 4 158 998,91zł 

 

3. Dział 801 

    Rozdział 80110 

    & 6050 

 

 

 

W wyniku realizacji zadania powstał środek trwały: 

Sala gimnastyczna przy Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

 

 

Charakterystyka zadania: 

 

1. Parametry techniczne: 

Powierzchna zabudowy 1 234,37m2 

Powierzchnia sali gimnastycznej    915,55 m2 

Powierzchnia użytkowa 1 402,50 m2 

Kubatura 9 839,89m3 

Ilość kondygnacji 1 w części sportowej 

3 w części zaplecza 

Wysokość 9,13m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Powstałe środki trwałe: 

a/sala gimnastyczna z zapleczem 

 

b/łącznik sali gimnastycznej ze szkołą 

 

c/wyposażenie użytkowe sali gimnastycz. 

w tym między innymi sprzęt na stałe przymocowany: 

konstrukcja podwieszana z napędem elektrycznym 

tablica do koszyk.plexa 

osłona dolnej krawędzi tablicy 

obręcz do koszyk.uchylna 

siatka na obręcz sznurowana 

wysięgnik stalowy naścienny 

mechanizm wysokości regulacji tablicy 

tablica do koszykówki 

obręcz do koszykówki 

siatka na obręcz sznurowana 

słupki do siatkówki aluminiowe 

osłony do słupków aluminiowych do siatk. 

siatka do siatkówki czarna z antenkami 

wieszak na siatkę 

słupki do siatkówki aluminiowe 

osłony słupków aluminiowych do siatk. 

siatka do siatkówki turniejowa 

dodatkowa tuleja z pierścieniem 

wieszak na siatkę 

bramki do piłki ręcznej 

siatki bramek piłki ręcznej 

drabina gimnastyczna podwójna 

siatka osłonowa za bramkami 

siatka osłonowa zabezpieczająca  okna 

siedzisko tworzywowe z oparciem 

ogółem: 

w tym między innymi sprzęt ruchomy: 

wieszak szatniowy z ławką pojedynczą 

pojemnik na odpadki 

dozownik mydła w płynie 

pojemnik na ręczniki papierowe 

podajnik na papier toaletowy 

szczotka wc 

pojemnik na odpadki 

parawan pojedynczy składany 

kozetka lekarska 

szafka na leki 

apteczka ścienna 

ogółem: 

d/kotłownia gazowa 

w tym między innymi: 

kotły żeliwne wodne 

palnik kotła 

wymienniki ciepła 

pompa 

układ zdalnego przeniesienia wskazań 

inne elementy wyposażenia 

 

e/instalacja co 

w tym między innymi: 

 

 

 

 

 

 

szt.2 

szt.2 

szt.2 

szt.2 

szt.2 

szt.4 

szt.4 

szt.4 

szt.4 

szt.4 

kpl.1 

kpl.1 

szt.1 

szt.1 

kpl.1 

kpl.1 

szt.2 

szt.2 

szt.2 

kpl.1 

kpl.1 

szt.21 

m2 288 

m2136 

szt.170 

 

 

mb.14 

szt.10 

szt.9 

szt.5 

szt.6 

szt.6 

szt.2 

szt.1 

szt.1 

szt.1 

szt.1 

 

 

 

szt.1 

szt.1 

szt.1 

kpl.4 

szt.1 

 

 

 

 

2 728 135,76zł 

    

   167 188,18zł 

     

     86 675,90zł 

 

     34 160,00zł 

        1 220,00zł 

           610,00zł 

           610,00zł 

           366,00zł 

        2 440,00zł 

        1 952,00zł 

        2 440,00zł 

           793,00zł 

           488,00zł 

        1 830,00zł 

           610,00zł 

           610,00zł 

           122,00zł 

        1 830,00zł 

           610,00zł 

           610,00zł 

           183,00zł    

           122,00zł 

        2 440,00zł 

           427,00zł 

        8 540,00zł 

        6 100,00zł 

        4 270,00zł 

        6 100,00zł 

      79 483,00zł 

          

        2 440,00zł 

           488,00zł 

           933,30zł 

           305,00zł 

           219,60zł 

           366,00zł 

           244,00zł 

           428,00zł 

           610,00zł 

           793,00zł 

           366,00zł 

         7 192,90zł 

     96 000,00zł 

 

      25 923,65zł 

        6 653,78zł 

        7 651,32zł 

        6 393,92zł 

        4 968,24zł 

      33 809,09zł 

 

     38 325,26zł 

 



grzejniki stalowe 1 płytowe 

grzejniki stalowe 2 płytowe 

inne elementy wyposażenia 

 

f/instalacja wod.- kan. 

w tym między innymi: 

rurociągi miedziane 

rurociągi miedziane o połączeniach lutowanych 

ustęp z płuczką typu dolnopłuk 

inne elementy wyposażenia 

 

 

g/instalacja wentylacji mechanicznej 

w tym między innymi: 

przewody wentylacyjne z blachy stalowej 

przewody wentylacyjne z blachy stalowej kolowe 

przewody wentylacyjne z blachy stalowej kolowe 

przewody wentylacyjne z blachy stalowej kolowe 

dostawa centrali wentylacyjnej nawiewnej 

dostawa centrali nawiewnej podwieszanej 

konstrukcja podparć, zawieszeń 

inne elementy wyposażenia 

 

 

h/instalacja elektryczna sali i łącznika 

w tym między innymi: 

instalacja łącznika 

 

 

i/instalacja gazowa 

 

j/przyłącze wody wraz z instalacją 

 

k/przyłącze kanalizacji sanitarnej 

 

l/przyłącze gazu ziemnego 

 

ł/przyłącze kanalizacji deszczowej 

 

m/drogi i zagospodarowanie terenu 

w tym miedzy innymi: 

parking z płyt ażurowych betonowych 

plac manewrowy utwardzony kostką bet. 

trawniki 

chodnik z kostki brukowej 

 

n/ogrodzenie sali od strony południowej siatka na 

słupkach stalowych 

 

Wartość zadania ogółem brutto: 

 

 
Otrzymują: 

1x Adresat 

1x ZOPO 

1x IZD a/a 

szt.9 

szt.6 

 

 

 

 

 

m.62 

m.118 

kpl.9 

 

 

 

 

 

m298,36 

m275,16 

m286,31 

m256,45 

szt.1 

szt.1 

t.06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mb.230,50 

 

mb.114 

 

 

mb.23 

 

mb.210 

 

 

 

m2219 

m21181 

m2735 

m2267,70 

 

mb51 

 

 

 

 

          7 198,04zł 

          5 278,67zł 

        15 248,55zł 

 

     96 000,00zł 

 

 

           9 143,36zł 

         17 401,88zł 

           6 308,11zł 

         52 543,66zł 

 

 

    196 468,64zł 

         17 151,47zł 

         15 132,45zł 

         11 774,43zł 

           5 840,60zł 

         61 000,00zł 

         12 200,00zł 

           8 087,36zł 

         54 682,33zł 

 

 

     

    108 411,57zł 

 

           4 332,54zł 

 

 

       14 610,51zł 

 

       88 473,91zł 

 

       66 124,94zł 

 

       25 413,36zł 

 

     108 774,91zł 

 

     315 600,00zł  

         

          38 492,62zł 

          73 625,90zł 

            2 125,14zł 

          14 112,13zł 

 

       22 795,97zł 

 

 

4 158 998,91zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


